
 

Nowogród Bobrzański dnia 19.01.2021 r. 

Zamawiający:  

Gmina Nowogród Bobrzański 

ul. Słowackiego 11 

66-010 Nowogród Bobrzański 

Znak: GKZ.271.1.15.2020.MK 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), 

udziela informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Nowogród Bobrzański” (znak: GKZ.271.1.15.2020.MK) realizowanego w ramach 

operacji pn.: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Nowogród Bobrzański oraz budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Pierzwin” współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej – „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”, Operacja typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i oszczędzanie energii”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 718.400,00 zł brutto (słownie: siedemset 

osiemnaście tysięcy czterysta złotych 00/100). 

2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 19.01.2021 r. do godziny 13.30 została złożona jedna oferta Wykonawcy: 



 

Lp. Nazwa Adres Cena brutto 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji 

Warunki płatności 

zawarte w ofertach 

1. 
EKOFIRMA 

Przemysław Gruszka 

ul. L. 

Waryńskiego 18A 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

723.240,00 zł 

(słownie: siedemset 

dwadzieścia trzy tysiące 

dwieście czterdzieści złotych 

00/100) 

do 29.10.2021 r. 60 miesięcy 30 DNI 

 

Zamawiający informuje, że oświadczenie o przynależności/braku przynależności do grupy kapitałowej, stanowiące załącznik nr 3 

do siwz należy złożyć w terminie 3 dni od upublicznienia informacji z otwarcia ofert. 

 

Burmistrz  

(-) Paweł Mierzwiak 

 


